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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81530014S

2. Data e Regjistrimit 30/03/2018
3. Emri i Subjektit CC ENERGY CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 7, Rruga Frederik 
Shiroka, Pallati GORA, Kulla Nr. 2, Shkalla Nr. 1, Kati i 
dyte 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Back-Office dhe Call center. Tregtim me shumice dhe 

pakice. Ndertime civile e industriale. Shitblerje pasurish te 
paluajtshme. Mundet gjithashtu te kryeje te gjitha 
operacionet tregtare, financiare, mobiliare e imobiliare qe 
eventualisht konsiderohen te nevojshme dhe oportune per te 
arritur ose nxitur permbushjen e objektit social. Sherbime 
konsulence ( keshilluese).
Marcello Pappalardo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2018                Deri: 26/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcelloPappalardo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 



2

zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CC ENERGY CONSULTING
Telefon: 0698652136  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-722129-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-760413-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.04.2018, ku është vendosur: Shitja e 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Ertilda Agari në favor të Z.Marcello Pappalardo. Administrator i shoqërisë do të jetë 
Marcello Pappalardo. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.950 Rep, Nr.333 
Kol, datë 26.04.2018.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marcello Pappalardo")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Ertilda Agari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marcello Pappalardo")                      Nga data 
"26/04/2018             Ne daten "26/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Ertilda Agari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-762488-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.04.2018, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 27.04.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0EF35F-FE48-455D-AE27-28A8F578E858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9106AC93-E1D4-4CE9-8550-8548145798F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FF4858-AB2F-4E11-8AAA-270CB3D3FF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FF4858-AB2F-4E11-8AAA-270CB3D3FF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3445B872-BE77-468D-9CD4-8440A21A4AA2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C61F62F-6E8C-4B70-9D2B-948AB99C6B47

